
2. KOLO KRAJSKÝ POHÁR  
JČSKe v karate 2025

26.4. 2025



2 TJ Karate České Budějovice z.s.
www.tjkaratecb.cz

Ceny: 

Pořadatel: 

Startovné: 

Kategorie:

Registrace: 

STK JČSKe: 

Místo konání: 

Datum soutěže: 

Ředitel soutěže: 

Hlavní rozhodčí: 

Zdravotní dozor: 

Pravidla soutěže: 

Soutěžní podmínky: 

Časový harmonogram:

300 Kč (pokud jde závodník Krajský pohár i pohár talentů je startovné celkem 500,- Kč)
* v případě změny nebo při odhlášení registrovaného závodníka se poplatek nehradí.

JIHOČESKÝ SVAZ KARATE
TJ KARATE ČESKÉ BUDĚJOVICE

26. 4. 2025

Petr Kubička

zajišťuje pořadatel

Mgr. Zuzana Havlíková, Ph.D. 

 10:30 – 11:00 registrace KP
11:00 zahájení soutěže KP
15:00 předpokládaný konec

průběžné vyhlášení 

1.-3. místo medaile

dle pravidel WKF, soutěžního řádu ČSKe a dodatků ČSKe 

Mgr. Dominika Hýsková tel: 777964276, domifakt@seznam.cz

Městská víceúčelová hala Vodňany, Výstavní 726, 38901 Vodňany

prostřednictvím databáze ČSKe nejpozději do středy 23. 4. 2025 

TJ Karate České Budějovice z.s. ve spolupráci s Jihočeským svazem karate 

platný průkaz karate ČSKe, platná zdravotní prohlídka, známka ČSKe 2025
(https://databaze.czechkarate.cz)

2. KOLO KRAJSKÝ POHÁR 
JČSKe v karate 2025

Soutěž je určena primárně pro závodníky od 6.kyu – kata, kumite. Mohou se
zúčastnit i 9.,8. kyu (pouze kata, kata tým), 7.kyu (kata, kata tým, kumite).
Závodníci startují v kategorii dle data věku k 31.12.2025



3 TJ Karate České Budějovice z.s.
www.tjkaratecb.cz

Kategorie:

KATA TEAM

KATA JEDNOTLIVCI

KUMITE JEDNOTLIVCI OD 7. KYU - HELMY NEJSOU POVINNÉ

•
•
•
•
•
•
• 

•
•
•
•  

JIHOČESKÝ SVAZ KARATE
TJ KARATE ČESKÉ BUDĚJOVICE

Mladší žákyně 7 – 9 let Dívky U10
Mladší žáci 7 - 9 let Chlapci U10
Mladší žákyně 10 let Dívky U11
Mladší žáci 10 let Chlapci U11
Mladší žákyně 11 let Dívky U12
Mladší žáci 11 let Chlapci U12
Starší žákyně 12 let Dívky U13
Starší žáci 12 let Chlapci U13
Starší žákyně 13 let Dívky U14
Starší žáci 13 let Chlapci U14
Dorostenky 14 až 15 let včetně
Dorostenci 14 až 15 let včetně
Juniorky 16 až 17 let včetně
Junioři 16 až 17 let včetně
Ženy U21 18 až 20 let včetně
Muži U21 18 až 20 let včetně
Ženy (seniorky) Od 16 let a více
Muži (senioři) Od 16 let a více

Mladší žákyně (6 - 10 let) Mladší žáci (6 -10 let)
Starší žákyně (11 – 13 let) Starší žáci (11 – 13 let)
Juniorky (14 – 17 let) Junioři (14 – 17 let)
Ženy (od 16 let) Muži (od 16 let)

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
• 

mladšMladší žákyně 7 – 9 (U10) 7 až 9 let včetně; (-30 kg, +30 kg)
Mladší žáci 7 – 9 (U10) 7 až 9 let včetně; (-27 kg, -32 kg, +32 kg)
Mladší žákyně 10 – 11 (U12) 10 až 11 let včetně; (-30 kg, -35 kg, -40 kg, +40 kg,)
Mladší žáci 10 – 11 (U12) 10 až 11 let včetně; (-30 kg, -35 kg, -40 kg, -45 kg, +45 kg)
Starší žákyně (U14) 12 až 13 let včetně; (-42 kg, -47 kg, -52, +52 kg)
Starší žáci (U14) 12 až 13 let včetně; (-40 kg, -45 kg, -50 kg, -55 kg, +55 kg)
Dorostenky 14 až 15 let včetně; (-47 kg, -54 kg, -61, +61 kg)
Dorostenci 14 až 15 let včetně; (-52 kg, -57 kg, -63 kg, -70 kg, +70 kg)
Juniorky 16 až 17 let včetně; (-53 kg, -59 kg, -66, +66 kg)
Junioři 16 až 17 let včetně; (-61 kg, -68 kg, -76 kg, +76 kg)
Ženy U21 18 až 20 let včetně; (-61 kg, +61 kg)
Muži U21 18 až 20 let včetně; (-67 kg, -75 kg, +75 kg)
Ženy (seniorky) Od 18 let a více; (-55 kg, -61 kg, -68 kg, + 68 kg)
Muži (senioři) Od 18 let a více (-67 kg, -75 kg, -84 kg, +84 kg)

•
•
•
•
•
•
• 
•
•
•
•


